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附件1：
南京中医药大学卫生经济管理学院

第十一次学生代表大会筹备委员会名单
顾  问：    姚峥嵘    蒋  燕
指  导：    刘红艳
主  任：    焦  璇   
副主任：    马小伟    左  桂    闫壮壮    闫思盟    郑贵宝    
委  员：    左  桂    闫思盟    郑贵宝    焦  璇    张  洁        郭思奕    葛静颖      
秘书组：    王海博    李益明    高  静    

资格审查组：汤  晔    钱卓然    徐青妍    高  静 
报告起草组：张  洁    郭思奕    葛静颖 
宣传组：    左  桂    闫思盟    韦雨露    刘欣雨    刘泽文        吴  忧    张杨宁    张  莎    帕太姆妮萨·艾比卜拉        葛静颖    

会务组：    左  桂    闫壮壮    闫思盟    王海博    李益明 

高  静        

附件2：
南京中医药大学卫生经济管理学院

第十一次学生代表大会代表名额分配表

	代表团
	班级
	代表人数
	备注

	第1代表团（43）
	20公管1
	2
	毕业生（13）

	
	20公管2
	2
	

	
	20公管3
	2
	

	
	20国贸
	1
	

	
	20健管
	2
	

	
	20社保
	1
	

	
	20信管
	1
	

	
	20药管
	1
	

	
	20营销
	1
	

	
	23公管1
	5
	

	
	23公管2
	5
	

	
	23公管3
	4
	含1名少数民族同学

	
	23药管
	4
	含1名少数民族同学

	
	23数管
	4
	

	
	23信管
	4
	

	
	23国贸
	4
	含1名少数民族同学

	第2代表团（34）
	21数管
	4
	

	
	21公管1
	2
	

	
	21公管2
	4
	

	
	21公管3
	4
	含1名少数民族同学

	
	21国贸
	4
	含1名少数民族同学

	
	21健管
	4
	

	
	21信管
	4
	

	
	21药管
	4
	含1名少数民族同学

	
	21营销
	4
	

	第3代表团（30）
	22公管1
	6
	

	
	22公管2
	6
	

	
	22公管3
	4
	含1名少数民族同学

	
	22药管
	2
	含1名少数民族同学

	
	22数管
	4
	

	
	22信管
	4
	

	
	22国贸
	4
	含1名少数民族同学

	
	总计
	107
	


附件3：
南京中医药大学卫生经济管理学院

第十一次学生代表大会代表登记表
	姓  名
	
	性    别
	
	民  族
	

	出生年月
（岁）
	
	籍    贯
	
	政治面貌
	

	选举班级
	
	入党年月
	
	入团年月
	

	手机号码
	
	得票数
	

	简
历
（200字）
	    

	所在班级

意  见
	       年     月    日
（盖 章）
	辅导员   意  见
	     年    月    日
（盖 章）

	院级组织 

意  见
	年    月    日
（盖 章）
	资格审查组意  见
	      年    月    日
（盖 章）


附件4：
南京中医药大学卫生经济管理学院
班级推选学生代表记录表
	班级
	

	时　间
	
	地　点
	

	主持人
	
	记录人
	

	应到人数
	
	实到人数
	
	有效票数
	

	缺席人员及原因
	

	
	姓　　名
	票　数
	
	姓　　名
	票　数

	1
	
	
	10
	
	

	2
	
	
	11
	
	

	3
	
	
	12
	
	

	4
	
	
	13
	
	

	5
	
	
	14
	
	

	6
	
	
	15
	
	

	7
	
	
	16
	
	

	8
	
	
	17
	
	

	9
	
	
	18
	
	

	唱票人签名
	
	计票人签名
	
	监票人签名
	

	推选
结果
	班长签名：


辅导员签名：
附件5：
南京中医药大学卫生经济管理学院第十一次学生代表大会代表名单汇总表
选举单位（盖 章）                                         党委（党总支）： （签章）      填表日期       年     月     日
	姓  名
	性别
	政治面貌
	出生年月
	籍  贯
	民族
	学历（本科在读、研究生在读）
	学生班级
	入团
日期
	班级/社团职务
	手机号码
	得票数
	代表团内职务（团长/副团长/成员）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


参与投票选举班级数：                        参与投票选举学生代表数：

注：若政治面貌为群众，入团日期栏请标记“——”；

“代表团内职务”栏可先不填写。

附件6： 
南京中医药大学卫生经济管理学院

第十一届学生会主席团成员候选人简介（模板）
	（照片）
	……，男/女，汉族，中共党员/中共预备党员/共青团员，……年……月生，……省人。南京中医药大学……学院……专业……级本科生。现任南京中医药大学……学院学生会……部负责人。
曾参与策划……，负责……，组织……。


附件7： 
南京中医药大学卫生经济管理学院

第十一届学生会主席团成员候选人登记表
	姓  名
	
	性    别
	
	民  族
	

	出生年月
（岁）
	
	籍    贯
	
	政治面貌
	

	入党年月
	
	入团年月
	

	手机号码
	
	QQ号码
	

	上一学年学习绩点
	
	上一学年学习绩点专业排名
	
	上一学年学习绩点专业排名是否为前30%
	是 (
否 (

	选举班级
	
	班级/社团任职
	

	简
历

（300字）
	

	所在班级

意  见
	年    月    日
（盖 章）
	院级组织

意  见
	    年    月    日
（盖 章）

	院级党委
意  见
	年    月    日
（盖 章）
	资格审查组意  见
	年    月    日
（盖 章）


附件8：
南京中医药大学卫生经济管理学院班级推选
学生会主席团成员候选人记录表
	班级
	

	时　间
	
	地　点
	

	主持人
	
	记录人
	

	应到人数
	
	实到人数
	
	有效票数
	

	缺席人员及原因
	

	
	姓　　名
	票　数
	
	姓　　名
	票　数

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	7
	
	

	4
	
	
	8
	
	

	唱票人签名
	
	计票人签名
	
	监票人签名
	

	推选
结果
	班长签名：


辅导员签名：

附件9：
南京中医药大学卫生经济管理学院

第十一届学生会主席团成员候选人名单汇总表

学院团委：（签章）        
	推荐排序
	班级
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	政治面貌
	上一学年学习绩点及专业排名
	任职经历

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


经办人：                                   手机：
附件10：
南京中医药大学卫生经济管理学院第十一届学生会
委员会委员候选人简介（模板）
	（照片）
	……，男/女，汉族，中共党员/中共预备党员/共青团员，……年……月生，……省人。南京中医药大学……学院……专业……级本科生。现任南京中医药大学……学院学生会……部负责人。
曾参与策划……，负责……，组织……。


附件11：
南京中医药大学卫生经济管理学院第十一次学生代表大会学生会委员会委员候选人登记表
	姓  名
	
	性    别
	
	民  族
	

	出生年月
	
	籍    贯
	
	政治面貌
	

	入党年月
	
	入团年月
	

	手机号码
	
	QQ号码
	

	上一学年学习绩点
	23级本栏可不填
	上一学年学习绩点专业排名
	23级本栏可不填

	选举班级
	
	班级/社团任职
	

	简
历

（300字）
	

	所在班级

意  见
	年    月    日
（盖 章）
	院级组织意  见
	    年    月    日
（盖 章）

	院级党委
意  见
	年    月    日
（盖 章）
	资格审查组意  见
	年    月    日
（盖 章）


附件12：
南京中医药大学卫生经济管理学院班级推选学生会委员会委员候选人记录表
	班级
	

	时　间
	
	地　点
	

	主持人
	
	记录人
	

	应到人数
	
	实到人数
	
	有效票数
	

	缺席人员及原因
	

	
	姓　　名
	票　数
	
	姓　　名
	票　数

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	7
	
	

	4
	
	
	8
	
	

	唱票人签名
	
	计票人签名
	
	监票人签名
	

	推选
结果
	班长签名：


辅导员签名：

附件13：
南京中医药大学卫生经济管理学院第十一次学生代表大会
学生会委员会委员候选人名单汇总表

学院团委：（签章）        
	推荐排序
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	政治面貌
	入校时间

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


经办人：                                   手机：
PAGE  

